[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2021 г.                                                                                          № 3

Об        утверждении     размера       платы
за     содержание   и     ремонт         жилых
помещений                 на           территории
Корохоткинского сельского      поселения
Смоленского района Смоленской области

   На основании обращения ООО «ЖЭК» вх.№ 36 от 08.02.21г., Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Корохоткинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области Совет депутатов муниципального образования Корохоткинское сельское поселение Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
  1. Размер платы за услуги по содержанию жилого помещения для собственников жилых помещений, которые осуществили выбор способа управления МКД, но на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, расположенного в МКД №11,13,19,21 по ул. Дорожная и №12,14,24 по ул. Солнечная д. Быльники Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области не повышать с 01.01.2021 года.
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и опубликовать в газете «Сельская правда».
       .

Глава муниципального образования
Корохоткинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                             В.Н. Алексеенков.

image1.png